
Miłą niespodziankę sprawili juniorzy młodsi OSiR 
zwyciężając

Ze zmiennym szczęściem rywalizowały młodzieżowe drużyny piłkarskie OSiR Puszcza Hajnówka.   

Miłą niespodziankę sprawili juniorzy młodsi Puszczy Hajnówka zwyciężając 2:1 w Bielsku Podlaskim z 
miejscowym MOSiR-em. Zespół prowadzony przez Marcina Sawczyńskiego już od pierwszej minuty zaskoczył 
bielskich piłkarzy agresywnością w grze, dominując na boisku przez całe spotkanie. Wynik meczu 2:1 naszego 
zespołu to najniższy rezultat z możliwych, ponieważ swoich stu procentowych szans  nie wykorzystali Kulik P., 
Onikijuk, Marczuk  i Jakoniuk. Młodzieżowe  zespoły piłkarskie z Bielska Podlaskiego są zawsze groźnymi 
przeciwnikami i dlatego zwycięstwa nad nimi sprawiają naszym trenerom i zawodnikom wiele satysfakcji. 
Kolejny mecz  nasi juniorzy rozegrają w Hajnówce w dniu 02.10.2010r., gdzie przeciwnikiem będzie zespół KS 
Sokoły. Wygrana w tym spotkaniu da naszym piłkarzom możliwość gry o czołowe miejsca w grupie.

MOSiR Bielsk Podlaski – OSiR Puszcza Hajnówka 1:2 (1:2)

Bramki dla OSiR: Marczuk 5', Maciuka 34'
Skład OSiR: Jurczuk,Maciuka ,Onikijuk, Charkiewicz, Langa, Bagrowski A., Smoktunowicz, Okuniewski, Kulik 
P.,Jakoniuk, Marczuk, Gacuta, Kulik Ł.

W dniu 25.09.2010r. trampkarze starsi OSiR Puszcza Hajnówka podejmowali lidera grupy I ŁKS 1926 Łomża. W 
sobotnim meczu spotkały się drużyny, które do tej pory nie przegrały swoich spotkań. Różnica dwóch punktów 
dzieląca obydwie drużyny w tabeli, otwierała szansę naszemu zespołowi wyprzedzenia  młodych piłkarzy z 
Łomży. Niestety, fatalny w skutkach błąd naszej obrony na samym początku spotkania, umożliwił napastnikom 
przyjezdnym strzelenie bramki, która była, jak się później okazało, jedyną bramką meczu. Minimalna porażka 
naszych trampkarzy starszych z Łomżą jeszcze nie przekreśla szansy naszej drużyny na zajęcie pierwszego 
miejsca w grupie I. Sobotni mecz pokazał, że posiadamy  zdolnych piłkarzy, którzy  mogą podjąć walkę nawet z 
czołowymi drużynami z województwa podlaskiego w swoich kategoriach wiekowych. Trener ŁKS, który jest 
zarazem trenerem kadry województwa rocznika 1996, docenił umiejętności naszego kapitana drużyny Karola 
Czykwina, zapraszając go na październikowe konsultacje .Oprócz Karola Czykwina, wcześniejsze zaproszenia do 
kadry rocznika 1997 otrzymali Lewczuk, Klimczak i Antoniuk. Wszystkim zaproszonym na konsultacje życzymy 
powołań do kadr w swoich rocznikach, co motywowało by wszystkich do jeszcze większej pracy nad sobą.

OSiR Puszcza Hajnówka – ŁKS 1926 Łomża 0:1 (0:1)

Skład OSiR : Aleksieczuk (Awksentiuk Piotr 65’), Milcz (Waśko K. 65’),Makac, Awksentiuk Paweł, Czurak, 
Oksentowicz K. (Antoniuk 20’), Lewczuk ( Adamczyk 50’), Szparło (Milas 55’), Wasilewicz (Klimczak 55’), 
Sadowski.

W drugim sobotnim spotkaniu trampkarze młodsi OSiR Puszcza Hajnówka mimo przegrania 0:6 z rówieśnikami z 
Łomży, pokazali kilka ciekawych  akcji, po których mogli zmniejszyć rozmiary porażki, lecz niestety zabrakło 
jeszcze umiejętności. Następne spotkania nasze drużyny młodzieżowe rozegrają w dniu 03.10.2010r. w 
Siemiatyczach.

OSiR Puszcza Hajnówka – ŁKS 1926 Łomża 0:6 (0:5)

Skład OSiR: Grygoruk I., Oksentowicz M., Haponiuk (Marczuk), Karpiuk, Wereszko, Bedkowski (Bugwin), 
Olszewski (Krawczuk),Grygorowicz, Siliwonik, Waśko A.(Grygoruk), Markiewicz.
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